
li

L LIVENZA

TAGLIAMENTO

ACQUE

AWISO DI AMMISSIONE ALLA GARA

Art. 29 comma i D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile del Procedimento

rende noto

t ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.pA. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, I — RIVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b e comma 8 del D.
Lgs. 50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 11.02.2016.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Servizi assicurativi di LTA S.p.A..
e LOTTO I — RC Auto LB — CIG 68278231C9.
. LOTTO 2 — IFK Veicoli — CIG 6827832934.

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior
rapporto qualità/prezzo ai sensi del comma 2 dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016.

5. DATADIAMMISSIONE: 10.11.2016.

6. OPERATORI INVITATI:

________ _____ _________________________

7.

____________ _________________________
___________ ______ ________________________________

8. OFFERTE AMMESSE: tulle.

9. OFFERTE ESCLUSE: nessuna

10. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 10.11.2016

EPONA ROCEDIMENTO
I— • !

L ‘•‘

rI De Carlo

4 -

Livenza Tagliamento Acque SpA. Sede Commerciale - SporteNo utenti: Sede Amministra •
I Sede Operativa:

Sede Legale: Via Scalambrin, n 4 Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. i i
Piazza della Repubblica, n. i 30025 FOSSALTA DI PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA DI POPTOGRUARO (VE) 30020 NNONE VENETO (VE)
30026 PORTOGRUAPO(VE) tel 800 013940 - fax 0421 247014 te10421 789055 - fax 0421 780150 tel0422 760020 - fax0422 769974

Codice Piscale e Partita VA 04268260272 - N Iscr. Registro imprese di Venezia 04268260272 - REA. VE N 380371 - Capitale Sociale 6 3166.126,00 iv.
Sito web: wwwltaìt - e-mail: info@lta.it - pec: infopec.lta.it i Azienda Certificata UNI EN SO 9001:2008

AIG c/o Assib Underwriting srI. Roma RM assib.ufficiogarelegalmail.it
Cattolica
Assicurazioni Agenzia Generale Treviso
S.p.A. TV srlgalatealegalmail.it
Generali Conegliano

TVAgenzia Generale
Veneto 059 04418160265©pec.assiage.itItalia S.p.A.

ltas S.p.A. Agenzia Generale Pordenone PN dibenedelloassicurazioni©legalmail.it
Lloyd’s AIB All Insurance Broker SrI. Pistoia PT aiballinsurancebroker@pec.it
UnipolSai

Agenzia Generale
Treviso TV assitreviso©legalmail.itS.p.A.
San Donà diZurich S.p.A. Agenzia Generale . marfln©cgn.legalmail.itpiave VE

OFFERTE RICEVUTE (per entrambi i lotti):

ltas S.p.A. Agenzia Generale Pordenone PN dibenedettoassicurazioniIegalmaiI.it
UnipolSai

Agenzia Generale
Treviso TV assitreviso©Iegalmail.itS.p.A.

-j___



determinazione n. 650

data 07.11.2016

OGGETTO: Servizi assicurativi di LTA S.p.A.

LOTTO I — RC Auto LE — CIG 68278231 C9.
LOTTO 2 — IFK Veicoli — CIG 6827832934.

Nomina della Commissione Giudicatrice.

IL DIRETTORE GENERALE

considerato che Livenza Tagliamento Acque S.p.A. è il soggetto gestore del servizio idrico integrato (SII) nel

territorio di riferimento individuato dalla Consulta Autorità d’Ambito Territoriale Ottimale Interregionale (CATOI) di

San Vito al Tagliamento come previsto già dalla L. 36/94 ed ora dal D. Lgs. 152/2006 e che con delibere

dell’Assemblea del 30.12.2014 e del 29.12.2015 le è stata affidata la gestione provvisoria del servizio idrico

integrato nell’Ambito Territoriale Ottimale Interregionale ‘Lemene’ in house providing;

dato atto che la Società al fine del corretto svolgimento delle proprie attività istituzionali necessità delle adeguate

coperture assicurative;

dato atto che la Responsabile del Servizio competente al servizio in oggetto risulta assente per maternità e che

pertanto il ruolo di Responsabile del Procedimento è stato attribuito al sottoscritto Direttore Generale della

Società;

visti il Capitolato Speciale d’Appalto di entrambi i lotti relativi al servizio in oggetto con relativi allegati predisposti

dalla Società di Brokeraggio Aon Italia S.p.A. di Treviso alla quale è stato affidato il relativo servizio in

collaborazione con gli uffici competenti della Società e lo schema di lettera di invito alla gara inerente al servizio in

oggetto, LOTTO I — RC Auto LE — CIG 68278231 C9 e LOTTO 2 — IFK Veicoli — CIG 6827832934 redatti

nell’ottobre 2016 ai sensi dei commi 14 e 15 dell’ari. 23 del D. Lgs. 50/2016;

dato atto che l’importo del servizio, calcolato ai sensi dell’art. 35 c. 4 del D. Lgs. 50/2016 smi, è quello di seguito

riportato:

Importo Importo

Lotto Lordoannuo lordoannuo CIG

presunto € Intero periodo presunto €

Lotto 1) RC AUTO LE 75.000,00 225.000,00 68278231C9

Lotto 2) IFK VEICOLI 2.000,00 6.000,00 6827832934

Totale 77.000,00 231.000,00

con la possibilità, esclusivamente per quanto riguarda il lotto n. 2, di rinnovo per un ulteriore anno e questo per un

massimo di tre volte. L’importo complessivo dell’appalto calcolato ai sensi del comma 4 dell’art. 35 deI D. Lgs.

50/2016 è pertanto di € 243.000,00.

dato atto che la spesa complessiva di € 243.000,00 è stata autorizzata, ai sensi dello statuto Societario e delle

specifiche deleghe di funzione, dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 29.09.201 6;

dato atto che la gara viene svolta mediante procedura negoziata ai sensi dell’ari. 36 comma 2 lett. b e comma 8



del D. Lgs. 50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla
soglia comunitaria approvato dal CdA nella seduta del I I .02.2016;

dato atto che l’avvio della procedura per l’affidamento del servizio in oggetto è stato autorizzato con propria
precedente Determinazione di indizione di gara n. 585 del 13.10.2016 e conseguente lettera di invito/disciplinare
di gara prot. A-1977 del 13.10.2016 che prevedeva termine di presentazione delle istanze di ammissione le ore
12:00 del 04.11.2016;

dato atto che il criterio di aggiudicazione è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla
base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi del comma 2 dell’ad. 95 del D. Lgs. 50/2016;

dato atto che la scelta del criterio di aggiudicazione di cui al punto precedente comporta la nomina di una

Commissione Giudicatrice per l’espletamento delle procedure come previsto dall’art. 77 del D. Lgs. 50/201 6;

dato atto che si ritiene quindi di nominare le persone, con a fianco di ciascuna indicato il ruolo affidato, di seguito

descritte:
- lng. Giancarlo De Carlo Direttore Generale Presidente
- P. Agr. Andrea Pinzano Responsabile Autoparco Membro
- Geom. Roberto Comisso Addetto Approvvigionamenti Membro

dato atto che i membri della Commissione, tenuto conto anche delle Ditte partecipanti, dichiarano che non

sussistono, per nessuno di loro, le cause di astensione previste, per analogia dall’ari. 77, commi 4, 5 e 6 del D.

Lgs. 50/2016, con esclusione del Presidente del comma 4, nonché dell’articolo 35-bis del decreto legislativo 30

marzo 2001, n. 165 come introdotto dall’art. 1, comma 46, legge n. 190 del 2012, dell’articolo 51 del codice di

procedura civile e dell’articolo 42 del D. Lgs. 50/2016.

DETERMINA

1. di nominare, quali membri componenti della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte per

l’appalto di cui in oggetto le sotto elencate persone con a fianco di ciascuno indicato il ruolo affidato:
- lng. Giancarlo De Carlo Direttore Generale Presidente
- P. Agr. Andrea Pinzano Responsabile Autoparco Membro
- Geom. Roberto Comisso Addetto Approvvigionamenti Membro

2. di demandare al sottoscritto Responsabile del Procedimento incaricato tutti li atti conseguenti per ogni

successivo adempimento di competenza.







IL

Dipendente di Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

COMISSO ROBERTO

Titolo di studio ed abilitazioni

1991 Diploma di geometra

1997 Abilitazione all’esercizio della libera professione

Ruolo

Marzo 2012 — Novembre 2014 Addetto servizio Tecnico

Novembre 2014 - oggi Addetto Servizio Approvvigionamenti

Collabora con il coordinatore per la gestione acquisti e procedure gare d’appalto,

elaborazione e verifica capitolati di gara, commissario di gara per lavori, forniture e

servizi.

Annone Veneto, lì 20.10.2016



Dipendente di Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

PINZANO ANDREA

Titolo di studio ed abilitazioni

1984 Diploma di Perito Agrario

Ruolo

2000 — 2010 Addetto tecnico presso CAIBT S.p.A.

2010 — 2014 Responsabile Servizio Logistica CAIBT S.p.A.

Gennaio 2015 — oggi Responsabile Autoparco LTA SpA.

Coordina e gestisce 11 parco mezzi.

Prowede all’emissione delle richieste di offerta per ricerche di mercato e predisposizione quadri

di raffronto per successiva valutazione.

Predispone e d invia ai fornitori relativi a seivizi e forniture di competenza.

Annone Veneto, lì 20.10.2016

.

__




